prMf , um
'

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

ATA DA 63 SEssÃo - ORDINÁRIA - 2008

Aos 30 (trinta) dias do mês de janeiro do ano de 2008, às 10 horas e 30 minutos, no

Auditório Dr. Lconardo Frcgonezi Júníor do Pleno do Tribunal Regional Eleitoral do

Tocantins, presentcs a Senhora Desembargadora Dalva Magalhães, P1'esidcntc,

Desembargador Antônio Félix, Vice-Presidente/Corregedor, e os Senhores Juízes

Membros José Godinho Filho, Gil de Araújo Corrêa, Nelson Coelho Filho, José Robcrto

Amcndola, João Francisco Fcrreira c, ainda, Procuradora Regional ElcitoraL Dm.
Vivianc Vieira de Araújo, foi aberta c em scguida, iniciou-sc 0 julgamcnto dos scguintcs

processosz

PRESTAÇÃO DE CONTAS N.° 6146

ORIGEM: PALMAS~TO
RELATOR: JUIZ GIL DE ARAÚJO CORREA
REQUERENTEz RONALDO DA SILVA SIMAS.
DECISÃO: O TribunaL por unanimidade de seus membros, rejeitou as contas

apresentadas pelo candidato Ronaldo da Silva Simas.

PRESTAÇÃO DE CONTAS N.° 6280

ORIGEM: PALMAS-TO
RELATOR: JUIZ GIL DE ARAÚJO CORREA
REQUERENTE: CÁSSIO CHARLES GOMES BORGES
P.R.E.: DRA. VIVIANE VIEIRA DE ARAÚJO
DECISÃO: Por unanimidade, 0 Tribunal rejeitou as contas prestadas pelo candidato

Cássio Charles Gomes Borges.

PRESTAÇÃO DE CONTAS N.° 6443

ORIGEM: PALMAS-TO
RELATOR: JUIZ GIL DE ARAÚJO CORREA
REQUERENTEz ALUIZIO CHAGAS BELEM DE ALENCAR.
P.R.E.: DRA. VIVIANE VIEIRA DE ARAÚJO
DECISÃO: Por unanimidade, o Tribunal rejeitou as contas apresentadas pelo

candidato Aluízio Chagas Belém de Alencar.

Nada mais havcndoW a Sessã0. E, para constar, cu, Luiz Femando
Romano Modolo VIÍ _ __, Secrctário Judiciário 0 de Gcstão da

Infm'mação, Iavrci a presente ata que Vaí assinada pcla Senhora P1'esidente, demais

mcmbms prcscntes e Procurador Regional EleitoraL

Palmas, 30 de janeiro de 2008.

/
koummwáb ~ i

J

Desembargadora DALVA AGALHAES Z
Presidcnte ~'

v

Ata da 6a Sessão, em 3ó.01.os, às mzso noras.

W
Juiz JOSÉ ROBERTO AMENDOLA

Juiz JoÃo ANCÍSCO FERREIRA

Procuradora Regional Eleitoral

IJ

		71 9988553322
	2021-09-24T10:15:39-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento